



Město Luhačovice

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 19.11.2020 XXXXXXXX
 NAŠE ZN./Č.J.: MULU -25330/2020/20/VaV XXXXXXXX
 XXXXXXXX

VYŘIZUJE: Veronika Vavrysová
 TELEFON: 577197448
 EMAIL: vavrysova@luhacovice.eu



DATUM: 16.12.2020

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane XXXXX,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 19.11.2020, a kterou žádáte o poskytnutí informací ohledně právních služeb a právního poradenství pro Město Luhačovice, Vám sdělujeme následující:

Město Luhačovice zajišťuje v posledních 3 letech právní služby a právní poradenství prostřednictvím interního zaměstnance odboru vnitřních věcí – právníčky města.

Externí služby pro Město Luhačovice v posledních 3 letech poskytli advokáti ve dvou případech, kdy se jednalo o právě složité a časově náročné soudní spory:

1) v roce 2017 byla uzavřena Smlouva o poskytování právních služeb s JUDr. Lukášem Klicperou, advokátem, IČ: 01170988, týkající se právního zastoupení ve sporu se společností Lázně Luhačovice, a. s.,

2) v roce 2020 byla uzavřena ústní smlouva s JUDr. Mgr. Lukášem Váňou, Ph.D., advokátem KVB advokátní kanceláře, s. r. o., IČ: 01460412, týkající se právního zastoupení ve sporu s ČR – Ministerstvem dopravy.

Požadavek splněn přiloženými dokumenty – Smlouva o poskytování právní služby, Plná moc.

Na základě § 4a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována.

Bc. Veronika Vavrysová
 vedoucí odboru vnitřních věcí

elektronicky podepsáno